

★ NYHETSBLAD

FYLKESKONFERANSE

FOR OSLO/ÅKERSHUS
SUF

Søndag 28. august vil fylkesstyret arrangere en fylkeskonferanse i Samfundskafeens Lille Salong kl. 14.00. Hvert lag har anledning til å sende to representanter. Reiseutgifter som overskrider kr.4,00 for tur/retur med offentlig kommunikasjonsmiddel vil bli dekket av styrets kasse. På konferansen vil bli behandlet emner av betydning for kontakten mellom styret og laga og for arbeidet framover. Forslag til dagsorden som er bygget på forslag fra laga og styret, ser slik ut:

1. Formannen orienterer om arbeidet siden forrige konferanse.
2. Arbeidet i laga.
3. Økonomi
4. Skolekontakter
5. Arbeidet framover.
6. Eventuelt

Vi går utfra at alle laga som ser seg i stand til det sender to representanter til konferansen, da det er viktig at kontakten styrkes, og laga kommer med sine sikkert verdifulle tilskudd av ideer for det videre arbeide.

MØTER I HØSTSEMESTERET

Samtlige møter er lagt til Samfundskafeens Store Salong. Dette gjelder medlemsmøtene. Åpne møter er det ennå ikke fattet noe vedtak om, da styret først vil høre lagas uttalelser på fylkeskonferansen.

Onsdag 6/9 kl. 19.00 er hovedtemaet: "Hvor langt skal demonstrasjonene gå?" Det er meningen at man her skal drøfte hvor vidtgående virkemidler man bør bruke ved demonstrasjoner.

Forøvrig vil fylkesorganisasjonens indre anliggender bli diskutert.

Tirsdag 11/10 kl. 19.00 arrangeres årsmøte, ved siden av de vanlige årsmøtesakene vil det bli sørget for kunstnerisk underholdning. Forslag til valgkomite må være styret ihende før 30/8

Onsdag 22/11 kl.19.00 arrangeres møte med hovedpost: "Den politiske utviklinga i Øst-Europa."

Det er ennå ikke klart hvem som vil innlede på møtene, men det vil bli kunngjort ved særinnkalling som blir sendt til laga i god tid før hvert møte. Dessuten vil annonseringa for møtene være å finne i Orienterings SUF-spalte.

HELGKURS

I høstsemesteret vil det bli avholdt tre helgkurs på tobakkarbeidernes ferie-

hjem på Vassum. Kursavgift, avreisetid og annet vil bli kunngjort i særut-
sendelser til Laga. Programmet ser slik ut:
17-18/9 vil kuset ha tittelen: "Er China en aggressiv stormakt?"

Innleder ennå ikke bestemt.

22-23/10 vil Distriktsutbygginga være tema for helgkurset.

Innleder Kjell Bygstad.

3-4/12 Forskjellene og likhetene mellom norsk SF, dansk SF og Sveriges
kommunistiske partis program og politikk under tittelen "Det nye
skandinaviske venstre, kommunistisk eller sosialistisk?"

Innleder vil muligens bli en mann fra sistnevnte parti.

ENKELTMEDLEMMER

Til nå har enkeltmedlemmene lidd under at det nåværende styret ikke har fått
noe kartotek fra det forrige styret. De har derfor ikke fått noen av styrets
utsendelser. Nå vil imidlertid styret på grunnlag av sentralstyrets gamle
og mangelfulle kartotek sende et skriv til enkeltmedlemmer, som samtidig får
tilsendt dette nyhetsbladet med halvårsrapport.

NYTT FRA LAGA

Bryn/Hellerud setter snart igang med en teatergruppe, og det er muligheter
for alle interesserte SUFere i Oslo-område til å delta. Laget setter dessuten
igang med studiesirkler som fanger over et vidt område. 15/8 var utgivelses-
datoen for tredje nummer av lagsavisa BULLETIN. Laget har medlemsmøte 31/8.
Emne: Wilsons politikk.

STUDIARBEID

På den tida dette nyhetsbladet når det enkelte medlem vil det være startet en
studiesirkel på Kapitalen under ledelse av Sigmund [redacted], og i fylkesstyrets
regi.

Vi minner igjen om vår adresse:

Oslo/Akershus SUF, Vestre Elvobakke 12, Oslo 1

Hver tirsdag kan styret treffes over telefon 41 09 51 fra kl. 18.30.

HALVÅRSRAPPORT 1966 FRA OSLO/AKERSHUS FYLKES-
ORGANISASJON AV SUF.

Det politiske klimaet

Virksomheten i Oslo-Akershus fylkesorganisasjon av Sosialistisk Ungdomsforbund har i siste halvår vært preget av stigning i interessen for og oppslutningen om SUF. Dette kan i stor grad tilbakeføres på den radikaliserings som forekommer i store ungdomsgrupper, særlig på grunn av lønnsoppgjøret og utviklinga i Vietnam. Det er grunn til å tro at den største og mest innflytelsesrike gruppa i dette radikaliserede ungdomsmiljøet begynner å føle at den sokner til SUF og SF. Ennå står det imidlertid mye igjen på at vi klarer å innfange og organisere denne strømmingen i tilstrekkelig grad.

Laga

Ved årsmötet 12/11 65 var det i Oslo/Akershus 6 konstituerte lag, hvorav 2 i Akershus. Pr. 1/9 66 har styret melding om 12 konstituerte lag, hvorav 5 i Akershus. Fylkesstyret har assistert ved opprettelsen av to lag, begge i Oslo. Om medlemstallet i fylkesorganisasjonen er det i öyeblikket vanskelig å si noe sikkert, siden oppgjöret for 1966 ikke er ferdig ennå. De to største laga, Bryn-Hellerud og SF-Stud, har begge over 80 medlemmer, og i det minste to lag til har rundt 30 medlemmer hver. Styret regner med at de fleste laga har ca. 10-15 medlemmer.

8/3 arrangerte fylkesorganisasjonen en fylkeskonferanse, hvor representanter for over halvparten av laga var til stede. En ny fylkeskonferanse ble varslet innkalt i begynnelsen av Juni, men ble av praktiske grunner utsatt til over sommerferien.

Enkeltmedlemmene

Fylkesstyret mottok fra det forrige styret ingen form for liste eller kartotek over SUF-medlemmer i Oslo/Akershus som ikke stod tilsluttet noe lag. Disse medlemmene har derfor beklageligvis ikke fått fylkesorganisasjonens utsendelser og innkallinger siste halvår. Styret har fremdeles ingen egen liste over disse medlemmene.

Styret

Det nåværende styret har i nesten like stor grad som det forrige vært hemmet i arbeidet ved at medlemmer har måttet frasi seg hverv. At den valgte formannen Thor s [redacted] alt i januar 66 fått å måtte trekke seg fra styret var her av stor betydning. Sammen med vanskeligheter med å få ting som oppgjör, årsberetning og kartotek fra det forrige styret (de to siste utestår ennå) , förte dette til at

det i begynnelsen var liten kontinuitet i styrearbeidet.

Fra 25/1 1966 har tidligere viseformann Arve B. [redacted] fungert som formann. Etter 1/2 har styret med enkelte avbrekk holdt styremøter hver tirsdag på Vestre Elvebakke. Styret har stort sett arbeidet bra sammen. Styremøtene har vært beslutningsdyktige.

Nyhetsblad

Fra mars 1966 begynte fylkesstyret å utgi et nyhetsblad, som grunnet økonomien og manglende medlemslister er sent direkte til lagsstyrene. 4 numre kom ut før sommerferien. Ansvarlige for nyhetsbladet har stått Pål S. [redacted] og Astor L. [redacted], i et tilfelle Arne Z. [redacted]/Tron O. [redacted].

Helkurs

I mars, april og mai arrangerte fylkesorganisasjonen helkurs. Emner var konflikten USA-Frankrike og NATO, lønnsoppgjøret 1966 og kulturelle, politiske og økonomiske strømninger i Afrika sør for Sahara. Alle kursene ble holdt på Vassum. De har lidt noe under at innkallinga har vært dårlig, men besøket har ellers vært tilfredsstillende, og kursene ble gjennomført etter programmet uten episoder.

SF- SUF-litteratur

Styret har vært behjelpelig med å få ut endel eksemplarer av det Ungsosialisten som kom på vårparten. Her står lagas innsats meget tilbake å ønske. Styret har også hatt en ordning med utdeling av Orientering sammen med enkelte av laga.

Samarbeid med AUF og NKU

SUF og NKU var denne gangen innbudt til å være medarrangører av AUF's 30. april-fest i Samfundssalen. Etter et lite flatterende mellomspill for AUF, gikk Oslo/Akershus fylkesstyret med på å gi arrangementet sin støtte. Arrangementet forløp imidlertid etter styrets mening langt fra tilfredsstillende for SUF. Hva etterspillet blir i denne saka er ikke klart, men mange styremedlemmer sitter igjen med et lite positivt inntrykk av Oslo AUF's vilje til redelig samarbeid, og ønsker tryggere garantier ved lignende arrangementer seinere.

Møter

Fylkesorganisasjonen har i det siste halvåret bare hatt ett sentralt medlemsmøte. Møtet ble holdt i Samfundskafeen 31/5 og hadde som emne SF's sikkerhets- og forsvarspolitik. Innledere var tidligere viseformann i SF, Per Maurseth, og formannen i SUF Theo Korizinsky. Møtet var bra besøkt, tatt i betraktning forsinkelser i innkallingen, fordi en tidligere oppsatt innleder ikke kunne komme. På dette møtet valgte også medlemmene Ole Kopereitan, Knut Funden, Carl Matheson, og Pål Steigan, til Oslo Ungdommens Bystyre.

Et annet møte som var planlagt tidligere, måtte avlyses på et sent stadium, da det viste seg at innleiderne ikke kunne møte. Alt i alt mener styret det er grunn til å forsere arbeidet med åpne møter på høst-parten.

For Oslo/Akershus SUF

PÅL S [REDACTED]

ASTOR I [REDACTED]